

**Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2564)**

**Schoko**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Schokocreme (16%)(Zucker, Sonnenblumenöl, Schokolade (10%)(Zucker, fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma)), Wasser, Palmfett, weiße Fettglasur (13%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm), Maisstärke, LACTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Titandioxid, Aroma), Glasur (3,7%)(Zucker, fettarmes Kakaopulver, pflanzliches Fett(Palm, Shea, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Emulgator Lecithine, Überzugsmittel(Schellack, Gummi Arabicum)), Zucker, Dextrose, Hefe, Rapsöl, SOJAMEHL, MOLKENPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, entrahmtes MILCHPULVER, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, EIPULVER, Farbstoff Carotin, Aroma  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2564)

### Cappuccino

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (15%)(Zucker, pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), SÜßMOLKENPULVER, Kaffeeextrakt, Emulgator SOJALECITHIN, Kakaopulver, Aroma, Farbstoff Kurkumin), Wasser, Palmöl, Glasur (12%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm, Kokos), WEIZENSTÄRKE, LACTOSE, entrahmtes MILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Kekskrümen (6%) (MILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopaste, Emulgator SOJALECITHIN), WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Glukose-Fructosesirup, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Vanillearoma), Glasur (2,7%)(Zucker, pflanzliches Fett (Palmkern, Kokos, Palm), MOLKENPULVER, Palmöl, (gehärtet), Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Zucker, Dextrose, Hefe, Rapsöl, SOJAMEHL, MOLKENPULVER, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, entrahmtes MILCHPULVER, EIPULVER, Farbstoff Carotin, Aroma

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2564)

### Panna Cotta

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (16%)(Himbeerfüllung (8%)(Glukosesirup, Himbeerpüree (20%), Zucker, Maisstärke, Verdickungsmittel Pektin, Antioxidationsmittel(Zitronensäure, Calciumcitrat), färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Aroniabeere, Trauben), Aroma), FRISCHKÄSEFÜLLUNG (8%)(FRISCHKÄSE (40%), Zucker, Wasser, Maisstärke, Palmfett, Verdickungsmittel(Cellulose, Natrium-Carboxymethylcellulose), Aroma, Farbstoff(Titandioxid, Carotin), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säureregulator Zitronensäure)), Wasser, Palmöl, weiße Fettglasur (13%)(Zucker, Palmkernfett, Maisstärke, LACTOSE, MOLKENPULVER, entrahmtes MILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Titandioxid, Aroma), Glasur (2,3%), rot(Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Maisstärke, LACTOSE, färbendes Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Rettich, schwarze Johannisbeeren, Äpfel, Süßkartoffel, Kirschen), Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Zucker, Dextrose, Hefe, Rapsöl, SOJAMEHL, MOLKENPULVER, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, entrahmtes MILCHPULVER, EIPULVER, Farbstoff Carotin, Aroma

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE